
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO           

CNPJ:

PRACA LEONARDO SELL, 40                 

C.E.P.:

82.892.357/0001-96

88470-000

-

Rancho Queimado - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  275 3100

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  21/2018 - PR

24/2018

24/2018

11/06/2018

11/06/2018

Folha:  1/2

Item

1 20,000

Quantidade

un

Unid

RECAPAGEM PNEU LISO 1000x20 (57-01-0013)

Especificação

________

Marca

500,0000

Preço Unit. Máximo

10.000,0000

Total Preço Máximo

2 40,000 un
RECAPAGEM PNEU 1000x20 BORRACHUDO (57-01-

________

632,5000 25.300,0000

0014)

3 60,000 un
VULCANIZAÇÃO PNEU 1000x20 (57-01-0015)

________

194,0000 11.640,0000

4 60,000 un
CONSERTO PNEU 1000x20 (57-01-0016)

________

26,5000 1.590,0000

5 20,000 un
RECAPAGEM PNEU LISO 275/80 R22,5 (57-01-

________

635,0000 12.700,0000

0017)

6 40,000 un
RECAPAGEM PNEU BORRACHUDO 275/80 R22,5 

________

686,6600 27.466,4000

(57-01-0018)

7 60,000 un
CONSERTO PNEU 275/80 R22,5 (57-01-0019)

________

61,5000 3.690,0000

8 60,000 un
VULCANIZAÇÃO PNEU 275/80 R22,5 (57-01-

________

199,0000 11.940,0000

0020)

9 10,000 un
RECAPAGEM PNEU MISTO 215/75 R17,5 (57-01-

________

480,0000 4.800,0000

0021)

10 20,000 un
RECAPAGEM PNEU BORRACHUDO 215/75 R17,5 

________

520,0000 10.400,0000

(57-01-0022)

11 30,000 un
VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75 R17,5 (57-01-

________

125,0000 3.750,0000

0023)

12 30,000 un
CONSERTO PNEU 215/75 R17,5 (57-01-0024)

________

75,0000 2.250,0000

13 30,000 un
RECAPAGEM PNEU 1400x24 (57-01-0025)

________

1.725,0000 51.750,0000

14 30,000 un
VULCANIZAÇÃO PNEU 1400x24.. (57-01-0026)

________

437,5000 13.125,0000

15 30,000 un
CONSERTO PNEU 1400x24.. (57-01-0027)

________

99,0000 2.970,0000

16 20,000 un
RECAPAGEM PNEU 225/65 R15 (57-01-0028)

________

430,0000 8.600,0000

17 20,000 un
CONSERTO PNEU 225/65 R15 (57-01-0029)

________

75,0000 1.500,0000

18 20,000 un
VULCANIZAÇÃO PNEU 225/65 R15 (57-01-0030)

________

125,0000 2.500,0000

19 6,000 un
RECAPAGEM PNEU 19,5x24 (57-01-0034)

________

1.815,0000 10.890,0000

20 6,000 un
CONSERTO PNEU 19,5x24 (57-01-0035)

________

81,5000 489,0000

21 6,000 un
VULCANIZAÇÃO PNEU 19,5x24 (57-01-0036)

________

338,0000 2.028,0000

22 20,000 un
RECAPAGEM PNEU 195/70 15 C (57-01-0037)

________

420,0000 8.400,0000

23 20,000 un
VULCANIZAÇÃO PNEU 195/70 15 C (57-01-

________

125,0000 2.500,0000

0038)

24 20,000 un
CONSERTO PNEU 195/70 15 C (57-01-0039)

________

75,0000 1.500,0000

25 4,000 un
RECAPAGEM PNEU 19.5x24 (57-01-0040)

________

1.815,0000 7.260,0000

26 4,000 un
VULCANIZAÇÃO PNEU 19.5x24 (57-01-0041)

________

475,5000 1.902,0000

27 4,000 un
CONSERTO PNEU 19.5x24 (57-01-0042)

________

119,0000 476,0000

28 4,000 un
RECAPAGEM PNEU 12.5x18 (57-01-0043)

________

1.088,5000 4.354,0000

29 4,000 un
VULCANIZAÇÃO PNEU 12.5x18 (57-01-0044)

________

678,0000 2.712,0000

30 4,000 un
CONSERTO PNEU 12.5x18 (57-01-0045)

________

91,5000 366,0000

31 4,000 un
RECAPAGEM PNEU 20.5x25 (57-01-0046)

________

3.547,5000 14.190,0000

32 4,000 un
VULCANIZAÇÃO PNEU 20.5x25 (57-01-0047)

________

767,0000 3.068,0000

33 4,000 un
CONSERTO PNEU 20.5x25 (57-01-0048)

________

164,0000 656,0000

34 4,000 un
RECAPAGEM PNEU 12.4x24 (57-01-0049)

________

1.095,0000 4.380,0000

35 4,000 un
VULCANIZAÇÃO PNEU 12.4x24 (57-01-0050)

________

372,5000 1.490,0000

36 4,000 un
CONSERTO PNEU 12.4x24 (57-01-0051)

________

101,5000 406,0000

37 4,000 un
RECAPAGEM PNEU 18.4x30 (57-01-0052)

________

1.870,0000 7.480,0000

38 4,000 un
VULCANIZAÇÃO PNEU 18.4x30 (57-01-0053)

________

497,5000 1.990,0000

39 4,000 un
CONSERTO PNEU 18.4x30 (57-01-0054)

________

124,0000 496,0000

40 4,000 un
RECAPAGEM PNEU 17.5/25. (57-01-0055)

________

1.850,0000 7.400,0000

41 4,000 un
VULCANIZAÇÃO PNEU 17.5/25 (57-01-0056)

________

400,0000 1.600,0000



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO           

CNPJ:

PRACA LEONARDO SELL, 40                 

C.E.P.:

Unid

82.892.357/0001-96

88470-000

-

Rancho Queimado - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  275 3100

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  21/2018 - PR

Total Preço Máximo

24/2018

24/2018

11/06/2018

11/06/2018

Folha:  2/2

42 4,000 un
CONSERTO PNEU 17.5/25 (57-01-0057)

________

150,0000 600,0000

(Valores expressos em Reais R$)

Total Máximo Geral:

292.604,4000


